
 

 
Jelenia Góra, 09.05.2023 r. 

RZ.271.31.2023 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p.  na zadanie pn.: Dostawa sprzętu medycznego  
do Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze. 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.31.2023. 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający informuje, 
że wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 
PYTANIE NR 1  
dot. Części 1 i 2  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Część 1 drobnego wyposażenia (np. filtry do myjni) oraz w Części 
nr 2 „Systemu do archiwizacji badań endoskopowych”, które to produkty nie są wyrobami medycznymi - 
stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia 
dokumentów, o których mowa w zał. nr 1 do SWZ „Formularz oferty”, pkt. 4.4. oraz w projekcie umowy,  
§1 ust. 6?. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający potwierdza zastosowanie stawki VAT 23 % dla wyrobów,  które to  nie są 
wyrobami medycznymi i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia 
dokumentów, o których mowa w zał. nr 1 do SWZ „Formularz oferty” pkt. 4.4. oraz w projekcie umowy,  
§1 ust. 6. 
 
PYTANIE NR 2  
dot. Tom II SWZ - Projekt umowy, §7 ust. 2, pkt. 2)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5% całkowitego wynagrodzenia 
brutto określonego w § 4 ust. 2 umowy, licząc za każdy dzień zwłoki od daty określonej w § 2 ust. 1 umowy?  
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
PYTANIE NR 3  
dot. Tom II SWZ - Projekt umowy, §7 ust. 2, pkt. 3)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 100,00 zł licząc za każdy dzień od 
daty wyznaczonej na ich usunięcie? Pytanie nr 4 dot. Tom II SWZ - Projekt umowy, §7 ust. 2, pkt.  
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
PYTANIE NR 4 
dot. Tom II SWZ - Projekt umowy, §7 ust. 2, pkt. 4) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 100,00 zł licząc za każdy dzień od 
daty wyznaczonej na usunięcie wad? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 
Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków 
zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
 
 
            Anna Tokarczyk 
Przewodniczący komisji przetargowej 


